
 

UCHWAŁA NR XXXIII/214/2014
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 27 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu 
prawidłowości wykorzystania dotacji dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego na 

terenie Gminy Gaworzyce prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gaworzyce Nr XXXII/200/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu prawidłowości wykorzystania dotacji dla 
niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Gaworzyce prowadzonych przez 
osoby prawne lub fizyczne inne niż jednostki samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2235) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 
i zakresu  kontroli  prawidłowości wykorzystania  dotacji dla niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego na terenie Gminy Gaworzyce prowadzonych  przez osoby prawne lub fizyczne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji przekazywanych z budżetu 
Gminy Gaworzyce oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla organów 
prowadzących inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego.”; 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „kwota dotacji na każdego ucznia objętego tą formą wychowania 
przedszkolnego przysługiwać będzie w wysokości 50% wydatków bieżących, ponoszonych na jednego 
ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Gaworzyce, pomniejszonych o opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu Gminy, 
z zastrzeżeniem pkt 2,”; 

4) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „na ucznia niepełnosprawnego dotacja przysługuje w wysokości 
nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia w przedszkolu w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Gaworzyce.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Urbaniak

Id: D3A07B38-56BF-4A9B-9410-40D55DBB237C. Podpisany



UZASADNIENIE

Po przeanalizowaniu treści podjętej dnia 29 kwietnia 2014r. przez Radę Gminy Uchwały Nr XXXII/200/2014
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu prawidłowości wykorzystania dotacji
dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Gaworzyce prowadzonych
przez osoby prawne lub fizyczne inne niż jednostki samorządu terytorialnego, a także obowiązujących
przepisów prawnych i rozstrzygnięć nadzorczych WojewodyDolnośląskiego w podobnych sprawach, w celu
uniknięcia ewentualnego zaskarżenia treści podjętej uchwały konieczne jest wprowadzenie zmian
porządkujących niektóre zapisy uchwały.

Id: D3A07B38-56BF-4A9B-9410-40D55DBB237C. Podpisany




